
Regiotram povede z Hrádku do Jabloneckých
Pasek
14. 12. 2006 00:00

[id:4624|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Při dnešním  jednání Řídící skupiny programu REGIOTRAM NISA v Liberci předal člen Rady
Libereckého kraje pověřený vedením resortu dopravy Vladimír Richter všem partnerům
podepsanou „Deklaraci o zajištění investiční části Projektu RTN-1“. Jedná se o důležitý
dokument, který završuje základní fázi přípravy projektu a který deklaruje společnou vůli všech
partnerů realizovat potřebné investiční akce na železničních a tramvajových tratích mezi
Hrádkem nad Nisou a Jabloneckými Pasekami.

Rozhodující investoři stavebních úprav, tj. Správa železniční dopravní cesty, Statutární město
Liberec, Liberecký kraj, Město Jablonec nad Nisou a České dráhy se společně s ostatními
partnery podpisem této deklarace přihlašují ke svým podílům a přijímají rozhodující roli při
dokončení projektové dokumentace a zajištění vlastní investiční akce.

„V případě železničních úprav železničních tratí je takto již připravován úsek Liberec – Hrádek nad
Nisou, na kterém by hlavní stavební práce měly být zahájeny v roce 2008. Pro realizaci „tramvajové
části“ projektu RTN-1 byl Statutárním městem Liberec vytvořen speciální projektový tým, který
koordinuje její projektovou i finanční přípravu,“ uvedl Vladimír Richter.


